W związku z pilną potrzebą podania ostatecznego planu startów i szkoleń KWM w okresie wakacji informuję i przypominam :
Wcześniej ustalony został następujący plan akcji i przydział środków :

Kadra Wojewódzka Młodzika
Grafik akcji szkoleniowych

	Nr
	Termin
	Miejsce
	Rodzaj akcji

	A
	22.02-24.02
	Giżycko
	Szkolenie stacjonarne – 3 dni

	B
	04.08-10.08
	Ostróda
	Udział w turnieju + szkolenie – 7 dni

	C*
	19.08-30.08
	Rewal
	Turniej szachowy – 11 dni

	D
	26.09-28.09
	Bęsia
	Zgrupowanie stacjonarne – 3 dni


Przydział dofinansowania dla zawodników :

	ilość
	Nazwisko i imię

Zawodnika 
	Dodatkowe dofinansowanie do akcji

	pkt
	
	Giżycko
	Ostróda
	Rewal*
	Bęsia
	razem

	47
	Gryglas Kamil
	50 zł
	120 zł
	270 zł
	50 zł
	490 zł

	37
	Renkowski Piotr
	50 zł
	120 zł
	270 zł
	XXXX
	440 zł

	25
	Cichocka Urszula
	XXXX
	120 zł
	225 zł
	50 zł
	395 zł

	30
	Głębocki Piotr
	50 zł
	XXXX
	270 zł
	50 zł
	370 zł

	30
	Grubalska Daria
	50 zł
	XXXX
	315 zł
	50 zł
	415 zł

	21
	Badowska Adriana
	XXXX
	120 zł
	225 zł
	50 zł
	395 zł

	18
	Grubalska Klaudia
	50 zł
	120 zł
	225 zł
	XXXX
	395 zł

	Zawodnicy oczekujący

	28
	Hekman Dominik
	
	
	
	
	

	24
	Kowalczyk Żaneta
	
	
	
	
	

	24
	Wójcik Mateusz
	
	
	
	
	


 * - każdy zawodnik KWM otrzymuje dofinansowanie do wybranego turnieju w czasie wakacji , na proponowany turniej w Rewalu można pojechać razem z rodzicami traktując wyjazd jako wczasy nad morzem , można też wybrać inny turniej w czasie wakacji.
Ponadto na akcje A , B , D zawodnicy Kadry Wojewódzkiej Młodzika otrzymują dofinansowanie na zasadach dotyczących wszystkich zawodników biorących udział w akcji (dofinansowanie otrzymuje 16 ze zgłoszonych zawodników proporcjonalnie do posiadanych punktów w klasyfikacji juniorów)

Inne ważne imprezy :

29.07-30.07- MPJ  P’30 – Lublin – udział obowiązkowy (11-18 lat)

Ponieważ nie wszyscy zawodnicy planują udział w Festiwalu w Ostródzie istnieje możliwość zoorganizowania w zamian zgrupowania stacjonarnego w Olsztynie w terminach 01-04.07 lub 22-25.07
Warunkiem otrzymania dofinansowania na turniej w okresie wakacji jest udział w szkoleniu !

Deklaruje udział w akcjach szkoleniowych (należy wybrać minimum jedną akcję , można głosować na wszystkie , zorganizowana zostanie jedna akcja , która otrzyma najwięcej głosów)

	Olsztyn 01-04.07
	Olsztyn 22-25.07
	Ostróda 04-10.08

	
	
	


* - należy wpisać tak/nie w puste pole pod terminem akcji

Wybieram następujący turniej w okresie wakacji :

	Termin i miejsce
	Wybór

	Chojnice 12-18.07.2008
	

	Rewal 19-30.08.2008
	

	Inny :
	


Należy wpisać tak w puste pole obok wybranego turnieju

Wypełnioną ankietę należy przesłać pocztą zwykła lub elektroniczną do dnia 01.06.2008 na adres : bogdanjezak@o2.pl lub 

Bogdan Jeżak , 10-444 Olsztyn, ul.Kołobrzeska 13 e/3

Nie odesłanie ankiety lub nie uczestniczenie w szkoleniu mimo złożonej deklaracji oznacza wykluczenie z KWM i powołanie jednego z zawodników oczekujących.
